contratação de empresa para fornecimento de 
peças e mão de obra para conserto do conjunto de 
diferencial do caminhão Munck ford- modelo 815N- 
Ano/modelo 2011/2012, de acordo com Laudo de 
Engenheiro Mecânico nº LT00514 e Estudo Técnico 
Preliminar. 

d) Valor total de R$ 15.799,89 (quinze mil, setecentos e 
noventa e nove reais), sendo R$ 11.999,89 (Onze mil, 
novecentos e noventa e nove reais) de peças e R$ 
3.800,00 (Três mil e oitocentos reais) de mão de obra 

e) Fornecedor: AUTO MECANICA AGRICOLA FONTANA 

LTDA CNPJ: 90.779.398/0001-07 

f) Embasamento: Art. 75, Inciso I, da Lei 14.133/2021, e 

alterações posteriores. 

g) Dotação orçamentária:  

0601 3390 3039 00 2023 (5284) Materiais